様式第１号

	決裁
	副町長
	課長
	係長
	係
	課内合議

資　材　支　給　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日
富士見町長　　様
申　請　者
住　所　富士見町
　　　　　　　　　　　　職　名　　　　　　　　　区長・集落組合長
[bookmark: _GoBack]氏　名
連絡先　　TEL

有害鳥獣防除のための資材を、下記のとおり支給してください。なお、支給資材の使用、設置及び管理にあたっては、申請者が責任を負うものとします。

記
１　支給資材の名称、規格及び数量

２　対象獣種

　　ニホンジカ　ニホンザル　イノシシ　カラス　その他（　　　　　　　　　）

３　資材支給希望日（希望がある場合）

　令和　    年　　　月　　　日

４　電気柵に係る資材を申請するときは、直近３か月以内の作業日誌の提出

　　提出済み　・　　この申請書に添付

５　添付書類（防護柵の位置図等）